

Panduro & Rohde ApS

CVR-nr.: 42142085

Østerbrogade 26B
8722 Hedensted

Årsrapport
18. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Camilla Panduro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Panduro & Rohde ApS
Østerbrogade 26B
8722 Hedensted

e-mailadresse: No26hedensted@gmail.com

CVR-nr: 42142085

Regnskabsår: 18/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 18. februar 2021 – 31. december 2021, udviser et underskud på kr. 59.241. Balancen udviser en egenkapital på kr. -19.241.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 18. feb. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 155.045 |
| Personaleomkostninger | | -229.060 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -74.015 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -98 |
| Ordinært resultat før skat | | -74.113 |
| Skat af årets resultat | | 14.872 |
| Årets resultat | | -59.241 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -59.241 |
| I alt | | -59.241 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. |
|--|------|---------------|
| Kontraktlige aktiver | | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.000 |
| Tilgodehavende skat | | 14.872 |
| Andre tilgodehavender | | 3.944 |
| Tilgodehavender i alt | | 18.816 |
| Likvide beholdninger | | 28.850 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 47.666 |
| AKTIVER I ALT | | 62.666 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -59.241 |
| Egenkapital i alt | | -19.241 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 54.170 |
| Skyldig moms og afgifter | | 9.779 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 17.958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 81.907 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 81.907 |
| PASSIVER I ALT | | 62.666 |

Egenkapitalopgørelse 18. feb. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | | 40.000 |
| Årets resultat | | -59.241 | -59.241 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -59.241 | -19.241 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |